

CD Byg og Montage IVS

Degnevænget 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Christian Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CD Byg og Montage IVS

Degnevænget 8

6400 Sønderborg

e-mailadresse: cdbyg@live.dk

CVR-nr: 37682772

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, samt anden, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 72.852,-. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -49.536,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som utilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning én fuldtidsansat i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		236.884	274.157
Personaleomkostninger	1	-330.284	-260.390
Resultat af ordinær primær drift		-93.400	13.767
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-93.400	13.767
Skat af årets resultat		20.548	-3.029
Årets resultat		-72.852	10.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.852	10.738
I alt		-72.852	10.738

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.725
Tilgodehavende skat		20.548	0
Tilgodehavender i alt		20.548	31.725
Likvide beholdninger		90.813	26.128
Omsætningsaktiver i alt		111.361	57.853
Aktiver i alt		111.361	57.853

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Overført resultat		-50.536	22.315
Egenkapital i alt		-49.536	23.315
Skyldig selskabsskat		0	3.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.897	31.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.897	34.538
Gældsforpligtelser i alt		160.897	34.538
Passiver i alt		111.361	57.853

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-195.019	-132.000
Kørselsgodtgørelse	-119.021	-113.881
Andre omkostninger til social sikring og øvrige personaleomkostning	-16.244	-14.509
	-330.284	-260.390

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 aktier a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2018	2017
	kr.	kr.
Anpartskapital	1.000	1.000
Overført resultat, tidligere år	22.316	11.577
Overført resultat, indeværende år	-72.852	10.739
Anpartskapital ultimo	-49.536	23.315

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret